e _ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

VENDIM
Nr.40, daté 22.07.2016
Pér
Dhénie ndihme financiare familjes s¢ Anton Pylla, Aleksandér Pylla dhe Kristjan Pylla
pér démtim shtépie nga eurozioni

Bazuar n& Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér velégeverisien vendore”. Ligjin
nr.8756 daté 26.03.2001 “Pér emergjenat civile™ 1 ndryshuar; Vendimit te Keshillit te¢ Ministrave
nr.329, date 16.05.2012 “Per kriteret dhe procedurat ¢ dhenies se ndihmes shieterore finunciare, per
mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqgesi natvrore ose fatkegesi te tjera te shkaktuara nga
veprimtaria njerezore” paragrafi 111, pika 1, germa a, b, ¢ Udhezimi i perbashket Ministrise se
Brendshme dhe Ministrise se Financave nr.263 date 24.05.2013 “Per kriteret dhe procedural ¢
dhenies se ndihmes shteterore financiare, per mbulimin ¢ demeve te shkaktuara nga fatkeqesi
natyrore ose fatkegesi (e fjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore”™ . Ligji nr.9936 daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shgipérisé™ ; Neni 62 1 Kodit (&
Procedurave Administrative; Ligji Nr.147/2015 daté 17.12.2015 “Pér buxhetin e vitit 20167, pas
shqyrumit 1€ projekt-vendimit (€ paragitur nga Kryctari 1 Bashkisé dhe Scktori i
Emergjencave Civile, Keshilli i Bashkisé¢ Vau Dejés, né mbledhjen ¢ datés 22.07.2016, me
shumicé t€ cilésuar votash, pér t& pérballuar démet ¢ shkaktuara nga rréshqitja ¢ banesés s¢
shtetasve Anton Pylla, Aleksandér Pylla dhe Kristjan Pylla banor t¢ Lagjes Dejé &
Bashkis¢ Vau Dejés,

VENDOSI:

1. T¢ miratojé dhénien ¢ ndihmés financiare familjes s¢ Z.Anton Pylla, Z.Aleksandér
Pylla dhe Z.Kristjan Pylla t& pérbéré nga 3 (tre) anétar, né shumén 10 mijé leké pér
(& pérballuar démet e shtépisé t& shkaktuara nga eurozioni gjaté viteve té lundit.

2, Burimi i financimit do t¢ jeté fondi rezervé i buxhetit te Bashkisé Vau Dcjés pér vitin
2016 .

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Financés.

4. Ky vendim hyn ne fuqi sipas parashikimeve t€ nenit 55 pika 6 e Ligjit Nr.139/2015
“Pér velgeverisjen vendore”,
5. U shpall sot me date 26/07/2016.
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